



## **Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

**z dnia 06.06.2022**

Dotyczy przetargu na: **Dostawę opraw oświetleniowych w ramach zadania "Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Łabiszyn"**

- **Pytanie 11:**

Czy zamawiający dopuści inne sposoby ochrony termicznej komponentów w oprawach aniżeli poprzez pomiar temperatury na panelu LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innych sposobów ochrony termicznej.

- **Pytanie 12:**

Czy zamawiający umożliwi weryfikację dostarczonego przez wygranego dostawcę opraw przed ich zamontowaniem na słupach?

**Odpowiedź:** Zgodnie z ustawą o dostępie do informacji publicznej, każdy obywatel ma prawo do uzyskania informacji na temat działań, kompetencji, statusu prawnego, zasad funkcjonowania oraz decyzji podejmowanych przez organy władzy publicznej. W myśl powołanej wyżej ustawy, informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej jest udostępniana na wniosek zainteresowanego. Wniosek składa się: w sekretariacie Urzędu lub poprzez przesłanie wniosku na druku z wykorzystaniem jednej z niżej podanych możliwości: pocztą elektroniczną na adres: [urzad@labiszyn.pl](mailto:urzad@labiszyn.pl), lub listownie na adres: Urząd Miejski w Łabiszynie, ul. Plac 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn; za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej na Platformie ePUAP. Udostępnianie informacji na wniosek następuje "bez zbędnej zwłoki", nie później niż w ciągu 14 dni od dnia złożenia wniosku.

- **Pytanie 13:**

W materiałach przetargowych do obliczeń jest błąd. Załączone obliczenia (nazwa pliku) wskazują w tytule na typ B VII – 36W a w treści jest oprawa 22W, czyli BIII. Jaki typ opraw (moce) należy zastosować? Proszę o przedstawienie poprawnego zestawienia ilościowego dla danych typów opraw.

**Odpowiedź:** Błąd w opisie. Plik pdf. w załączniku nr 4 do SWZ o nazwie: „Oprawa B VII Lubostroń słupy 6-13” został błędnie wstawiony. W załączniku nr 4 występuje plik o nazwie „Oprawa B III Lubostroń słupy 6-13” max moc oprawy



Gmina Łabiszyn  
IGM.271.5.2022

to 22W – ten opis jest prawidłowy i uwzględniony w ilościach opraw danego typu zamawianych przez Zamawiającego. W związku z powyższym Zamawiający **dokonuje poprawy załącznika nr 4.**

**Z załącznika nr 4 usunięto błędny plik o nazwie „Oprawa B VII Lubostroń słupy 6-13” .**

Pozostała część pozostaje bez zmian.

**Zmiana nie ma wpływu na ilość zamawianych przez Zamawiającego opraw co do typu i ilości.**

*dokument podpisany przez:*

*Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna*

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/20549/summary>
2. a/a

IGM/AL